
 

  

 

 

 

strona 1 

 Mikołów  

Zamawiający 

Zakład Usług Komunalnych W Mikołowie  

Dzieńdziela 44, 43-190 Mikołów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa 
zamówienia: 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

Numer 
postępowania 

ZUK_PN_3_2021 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275 ust. 1) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/ 519821 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

20-10-2021 godz
. 

08:05 w Platforma 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

Część 1 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

CZĘŚĆ I REJON NR 1 - CENTRUM I  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

Czas reakcji od 
momentu wezwania do 

odśnieżania w 
sytuacjach nagłych 

1. AGRO-MAT Mateusz Janota 
Ul. Irysowa 8 
43-140 Lędziny 

65 375,00 1 godzina 

 

 

Część 2 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

CZĘŚĆ II REJON NR 2 - CENTRUM II 

BRAK OFERT 

 

 

Część 3 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

CZĘŚĆ III REJON NR 3 GRONIE - GNIOTEK  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

Czas reakcji od momentu wezwania do 
odśnieżania w sytuacjach nagłych 

1. PIOTR Piotr Goj 
Ul. Żeromskiego 31 
43-143 Lędziny 

61 375,00 1 godzina 
 



 

  

 

 

 

strona 2 

Część 4 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

CZĘŚĆ IV REJON NR 4 RETA - ŚMIŁOWICE - GOJ 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

cena 
60% 

Czas reakcji od momentu wezwania do 
odśnieżania w sytuacjach nagłych 

1. AGRO-MAT Mateusz Janota 
Ul. Irysowa 8 
43-140 Lędziny 

55 375,00 1 godzina 

 

 

 

Część 5 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

CZĘŚĆ V REJON NR 5 PANIOWY – BOROWA WIEŚ 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

Czas reakcji od momentu wezwania do 
odśnieżania w sytuacjach nagłych 

1. PIOTR Piotr Goj 
Ul. Żeromskiego 31 
43-143 Lędziny 

61 375,00 1 godzina 
 

 

 

Część 6 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

CZĘŚĆ VI REJON NR 6 MOKRE 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

Czas reakcji od momentu wezwania do 
odśnieżania w sytuacjach nagłych 

1. PIOTR Piotr Goj 
Ul. Żeromskiego 31 
43-143 Lędziny 

41 375,00 1 godzina 
 

 

 

Część 7 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

CZĘŚĆ VII REJON NR 7 BUJAKÓW  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

Czas reakcji od momentu wezwania do 
odśnieżania w sytuacjach nagłych 

1. PIOTR Piotr Goj 
Ul. Żeromskiego 31 
43-143 Lędziny 

41 375,00 1 godzina 

2 ROJKOP Bartłomiej Roj 
Ul. Piękna 9 
44-172 Chechło 

45 615,00 1 godzina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

strona 3 

Część 8 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

CZĘŚĆ VIII REJON NR 8 - DROGI I PLACE BĘDĄCE W ZASOBACH ZGL 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

Czas reakcji od 
momentu wezwania do 

odśnieżania w 
sytuacjach nagłych 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe ”ALG” Andrzej Gasz 
Ul. Pszczyńska 280 
43-176 Gostyń 

55 375,00 1 godzina 

2. SAKEM Sławomir Kołacz 
Ul. Św. Jana Pawła II 32 
43-170 Łaziska Górne 

48 855,00 1 godzina 

 

 

Część 9 - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Mikołów w sezonie zimowym 2021/2022 

CZĘŚĆ IX REJON NR 9 Mechaniczne odśnieżanie chodników 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

Czas reakcji od 
momentu wezwania do 

odśnieżania w 
sytuacjach nagłych 

1. SAKEM Sławomir Kołacz 
Ul. Św. Jana Pawła II 32 
43-170 Łaziska Górne 

30 279,00 1 godzina 

 


		2021-10-20T09:06:37+0200




